

御見積書

2015年1月10日

様

工事名 パン屋店舗内装設備工事
 工事場所 岡崎市
 有効期限 2015年2月10日まで
 工事概要 本書に記載なき事項は別途と致します。
 支払条件 従来通り

御見積合計金額(税込)

¥4,250,000

工事金額 ¥3,935,185 消費税8% ¥314,815

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		159,000	
2	解体工事		1	式		241,000	
3	左官工事		1	式		40,000	
4	木及び建具工事		1	式		395,000	
5	軽鉄PB工事		1	式		172,000	
6	塗装工事		1	式		80,000	
7	金属工事		1	式		130,000	
8	内装仕上げ工事		1	式		227,500	
9	家具工事		1	式		611,000	
10	サイン工事		1	式		225,000	
11	電気工事		1	式		698,800	
12	空調設備工事		1	式		377,000	
13	給排水衛生設備工事		1	式		267,000	
14	諸経費		1	式		400,000	
	厨房器具工事		1	式		0	別途工事
	小 計					4,023,300	
	出精値引き					-88,115	
	再 合 計					3,935,185	
	消 費 税		8	%		314,815	
	合 計					4,250,000	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	墨出し		1	式		15,000	
	現場内養生費		1	式		12,000	
	現場内清掃・片付け費		1	式		12,000	
	仮設足場		1	式		10,000	
	竣工クリーニング		1	式		60,000	
	発生材処分費		1	式		50,000	
	計					159,000	
2	解体工事						
	フロント解体		1	式		25,000	
	厨房土間ハツリ	配管部のみ	1	式		0	
	既設什器撤去		1	式		20,000	
	間仕切り撤去		20	m ²	1,800	36,000	
	解体材搬出費		1	式		60,000	
	解体材処分費		1	式		100,000	
	計					241,000	
3	左官工事						
	厨房コンクリート打設		4	m ²	5,000	0	
	フロントタイル補修		1	式		40,000	
	計					40,000	
4	木及び木製建具工事						
	木建具枠 親子三方	集成材	1	ヶ所		50,000	
	木建具枠 片引き三方	集成材	1	ヶ所		40,000	
	窓枠	集成材	2	ヶ所	40,000	80,000	ガラス共
	出入口 子扉	在来合わせ	1	ヶ所		50,000	ホ°リメワ
	厨房入口引き戸両開き	1400*2000	1	ヶ所		65,000	〃
	片引きワッシュ戸	750*2000	1	ヶ所	25,000	25,000	〃
	建具金物		1	式		45,000	
	現場取付施工費		1	式		40,000	
	計					395,000	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
5	軽鉄PB工事						
	内部足場		1	式		35,000	
	開口補強		5	m	1,000	5,000	
	壁LGS下地組	w65	25	m ²	2,000	50,000	
	同上ボード貼り	t12.5	40	m ²	1,300	52,000	
	既設取合い補修		1	式		30,000	
	発生材処分費		1	式		80,000	
	計					172,000	
6	塗装工事						
	木枠建具	OP塗装	1	式		40,000	
	店内天井EP	EP塗装	1	式		40,000	
	外部壁	ウレタン塗装	1	式			
	計					80,000	
7	金属工事						
	スチール垂れ壁加工	1800*1600*600	1	台		80,000	
	同上取付施工費		1	式		50,000	
	計					130,000	
8	内装仕上げ工事						
	天井・壁加工捲り張替	サゲツ AA	60	m ²	1,800	108,000	
	新規部下地処理		1	式		20,000	
	店内床塩ビタイル貼り		14	m ²	6,000	84,000	
	床クッションシート張り	サゲツ	0	m ²	4,000	0	
	同上金物		2	m	3,000	6,000	
	リフト巾木	H60	19	m	500	9,500	
	計					227,500	
9	家具工事						
	バック棚板のみ	2200*450*30	1	台		50,000	ホリタマ仕様
	カウンター	1500*600*900	1	台		160,000	〃
	陳列台	W3600 テーブルタイプ	1	台		100,000	〃
	陳列台+トイレ台	W1600 テーブルタイプ	1	台		50,000	〃
	バック棚 上部棚	2200*350*40	2	枚	28,000	56,000	〃
	陳列台(大)上棚	3600*350*40	1	枚		50,000	〃
	陳列台(小)上棚	1600*350*40	1	枚		25,000	〃
	陳列台 引違い戸+枠		1	式			〃
	同上取付費		1	式		120,000	
	計					611,000	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
10	サイン工事						
	窓CS切り文字シート	H200 10文字程度	1	式		10,000	
	既設行灯看板	FF貼替	1	式		45,000	
	道路側行灯看板	FF貼替	2	式	35,000	70,000	
	サインパ°札	1500*1500	1	式		35,000	
	現場施工費	高所足場共	1	式		65,000	
	計					225,000	
11	電気工事						
	1次側幹線動力工事						
	電線等材料費	引込～メ-タ-	1	式		100,000	1次側幹線工事
	電工費	〃	1	式		60,000	
	中部電力申請費		1	式		20,000	
	電線等材料費	メ-タ-～分電盤	1	式		90,000	
	電工費	〃	1	式		30,000	
	逆富士2灯用	FSA420D1FVPM9	3	台	16,800	50,400	店内電気工事
	電灯コンセント電源工事		3	箇所	25,000	75,000	
	3相コンセント電源工事		2	箇所	35,000	70,000	
	電灯配線工事		7	箇所	4,200	29,400	
	SW配線工事		7	箇所	4,200	29,400	
	厨房コンセント配線工事		8	箇所	4,200	33,600	
	客席コンセント配線工事		6	箇所	2,500	15,000	
	器具取付費		16	台	3,500	56,000	
	雑材・消耗品費		1	式		40,000	
	計					698,800	
12	空調設備工事						
	店舗客席2hp壁掛エアコン	RPK-AP50SH	1	式		180,000	
	冷媒管工事	材工	1	式		100,000	
	ドレン管工事	材工	1	式		30,000	
	リモコン配線工事	〃	1	式		12,000	
	既設エアコン脱着工事		1	台	20,000	20,000	
	試運転調整費		1	式		15,000	
	機器搬入費		1	式		20,000	
	計					377,000	

